Porro Prophetae primo ipsum concionatorum docent et movent, ut ipse deinde iisdem populi doceat et moveat, que sane est efficax et optima concionandi ratio. Quis enim alteri det quod

IN PROPHETAS PROCEUM.

In se non habet? quis frigidus alios frigentes ac-
cedat? quis eor habens durum aut terrenum
alios ad compunctionem et lacrymas moveat?
« Si vis me flere, flendum est primum ipsi tibi. »
ali Poeta.

Hac de causa veteres Sancti Prophetas semper coluerunt, non tam ut alios, quam ut saepe sa-
pientie, virtute et spiritu divino imburent. Legite Vitas Patrum: inventi Antonius, Hilarius, Bernardos, Dominicos, Franciscos, et quicquid ad insigne sanctimoniam pervenirent, non aliud fere quam sacrum Scripturam, et presertim Prophetas letitasse, ex hisque moribus ad eorum normam, ac Dei legem et voluntatem ihsus expressum, compositum, itaque ad perfectionis apicem condescisse. « Omnis enim Scriptura, inquit Apostolus, et per Apostolum Spiritus Sanctus, i Timoth. iii, 16, divinitus inspirata, nullis est ad docendum, ad argumentum, ad corripondendum, ad erudiendum in iustitia: ut perfectus in honore Dei, ad omne opus bonus instruetus. » Nimis Deum in hunc suis Libris docet terrena contemnere, amare coelestia, honores et mundi pompa uis statim evanescentia fastidire, opes, divitias, et quidquid sub sole blanditur, vanum astimare. « Vanitas vanitatum, inquit Dei Ecclesiastes, et omnia vanitas, » preter amare Deum et illi soli servire. Nil enim magnum album, sublimis in orbe, nisi Deus, et in Deo definita mens. « Sustollam te, ait Isaia, cap. LVII, vers. 14, super altitudinem terre, ut in celo habitans nil terrenum metas, nil concepimus; et cibabo te hereditate Jacob patris tui, » ut coles-
tia sapiens et gustans, despicias hoc terra punctum, quod inter mortales ferro et igne dividitur; ut eternorum bonorum spe, animo excelsi et prospera et adversa superes, ac Dei amore nullum laborem, nullam disciplinam, nullum perfidum, nullam mortem aut martyrium defugias, sed ambias; ut Angelorum sociatii ascriptis, quasi civis Sanctorum et domesticis Dei, velut Angelus inter homines vivas, et in terra coelestem Angelorum vitam emulueris; quin et alias ad tantorum bonorum participationem incites et impellas; atque animas, presertim pauperum et ruridum, Christi sanguine redemptas docere, curare, et ad salutem ac beatitudinem eternam perducere satagas; pauperes enim evangelizantur, ait Christus. Domine ut brevitatem vite, novissimorum et eternitatem memoriam tibi aliisque semper ob oculos ponas, vivasque non temporis huius modico et tibi, sed ETERNITATI, dicasque cum Paulo: « Monestaneum et leve tribulatio-
nis nostre, supra modum in sublimitate eternum glorie pondus operatur in nobis; » ut vita tua non sit aliud quam continuus amor, continua laus Dei, ut insta Seraphim jugiter sancta vita, sanctifica eloquii laudes et celebres Deum, aliosque omnes ac Dei cultum, amorem et laudem incites et impellas. Hoc est enim omnis homo